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EJERCICIO ECONOMICO DE 2011

Mancomunidad de la Vega

ESTADO DE GASTOS

RESUMEN

CAPÍTULOS DENOMINACIÓN Importe

1. OPERACIONES NO FINANCIERAS
1.1 OPERACIONES CORRIENTES

1 GASTOS DE PERSONAL.

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.

3 GASTOS FINANCIEROS.

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

1.2 OPERACIONES DE CAPITAL

6 INVERSIONES REALES.

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.

2. OPERACIONES FINANCIERAS
8 ACTIVOS FINANCIEROS.

9 PASIVOS FINANCIEROS.

363.477,29

2.000,00

89.400,00

3.000,00

4.300,00

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS ¿ 462.177,29

ImporteDENOMINACIÓNCAPÍTULOS

ESTADO DE INGRESOS

1. OPERACIONES NO FINANCIERAS

1.1 OPERACIONES CORRIENTES

IMPUESTOS DIRECTOS.1

IMPUESTOS INDIRECTOS.2

TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS.3

TRANSFERENCIA CORRIENTES.4

INGRESOS PATRIMONIALES.5
1.2 OPERACIONES DE CAPITAL

ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES.6

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.7

2. OPERACIONES FINANCIERAS
ACTIVOS FINANCIEROS.8

PASIVOS FINANCIEROS.9

462.177,29

462.177,29TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS¿


