RESUMEN

ESTADO DE GASTOS

CAPÍTULOS	DENOMINACIÓN	Importe
	OPERACIONES NO FINANCIERAS 1.1 OPERACIONES CORRIENTES	
1	GASTOS DE PERSONAL.	363.477,29
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.	89.400,00
3	GASTOS FINANCIEROS.	3.000,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES.	2.000,00
6	1.2 OPERACIONES DE CAPITAL INVERSIONES REALES.	4 200 00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.	4.300,00
8	2. OPERACIONES FINANCIERAS ACTIVOS FINANCIEROS.	
9	PASIVOS FINANCIEROS.	
	TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS ¿	462.177,29

ESTADO DE INGRESOS

CAPÍTULOS	DENOMINACIÓN	Importe
	1. OPERACIONES NO FINANCIERAS	
	1.1 OPERACIONES CORRIENTES	
1	IMPUESTOS DIRECTOS.	
2	IMPUESTOS INDIRECTOS.	
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS.	
4	TRANSFERENCIA CORRIENTES.	462.177,29
5	INGRESOS PATRIMONIALES.	
	1.2 OPERACIONES DE CAPITAL	
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES.	
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.	
	2. OPERACIONES FINANCIERAS	
8	ACTIVOS FINANCIEROS.	
9	PASIVOS FINANCIEROS.	
	TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS¿	462.177,29